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Përfunduar studimet “Bachelor në
Fizioterapi” pranë Universitetit të
Mjekësisë, Tiranë.          

Marrë gradën “ Master i shkencave “ në
Fizioterapi në vitin 2016. Me një eksperiencë
tetë vjeçare si fizioterapiste në struktura të
ndryshme private dhe shtetërore si: Qëndra
Kombëtare e Mirërritjes, Zhvillimit dhe
Rehabilitimit të Fëmijëve, Poliklinika e
Specialiteteve Nr 1 etj. 

Pjesëmarrëse në konferenca dhe trajnime
me instruktorë të huaj dhe vendas në
fushën e mjekësisë dhe fizioterapisë. 

Së fundmi pjesëmarrëse aktive në Kongresin
Ndërkombëtar " Studime, Risi dhe
Inovacione në Fizioterapi" si referuese e
studimit me temë: “Kombinimi i
fizioterapisë dhe Yogës në moshat
pediatrike”.

Fokusuar tashmë prej disa vitesh në
fizioterapinë pediatrike, kryesisht në
vonesat e zhvillimit motorik të fëmijëve dhe
gjithmonë në kërkim të teknikave,
metodave më të fundit në mjekësi.
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